А е г о и о м! -I а я и а к о м м е рч е с кая
дошкольная оораоовагельн

организация “Алмазик*

IАМ Жз и i
“Алмазик^ коммерческайа суох
автономнай оскуола иннинээ^и

уерзх тзрилтэтэ
■ ■ И

о 7 8 ? 7 0, s* С (Я }, «' ЬА н р и •, л >л у л Л I ts . и и р д 14 Л -
ИНН/КПП 1433025906/143301001 ; О Н

тел, 9"05"27, ф акс 3 "16 “08
И 1121400001854

ПРОТОКОЛ
Заседание закупочного органа АН ДОО «Алмазик»

г. Мирный

«17» февраля 2022г. № 2022-011-Р

Дата, время и место проведения заседания: 17.02.2022г., 15:15, РС(Я) г. Мирный, ул. Ленина 14А
Наименование закупочного органа: Закупочная комиссия АН ДОО «Алмазик»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Закупочной комиссии
Зам. председателя Закупочной комиссии
Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС
Зам. исполнительного директора по ОР
Главный бухгалтер
Секретарь

С.Н. Соловьева
Ю.А. Садырева

А.Ц. Цырендоржиев
Т.С. Павлова
Е.М. Шпан
Е.С. Карташова

Наименование закупки: Оказание услуг по техническому обслуживанию грузовых лифтов
детского сада 4 «Лукоморье» АН ДОО Алмазик в 2022г.
Способ и форма закупки: Запрос предложений, публикуемая
Этап закупки: одноэтапная
Номер извещения: 2022-011
Сведения об НМЦ: 390 609,06 рублей в т.ч. НДС (20%).

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О рассмотрении заявки на участие в закупке.

ОТМЕТИЛИ:
По результатам вскрытия конвертов на участие в закупке поступила 1 (одна) заявка от

Наименование участника Количество страниц
каждой заявки с
учетом приложений

Цена договора в
заявке

1. ООО «Автоматизация и Системы
Безопасности» (678174, г. Мирный, ул.
Амосова, 22/25).
ИНН: 1433028061;
КПП: 143301001;
ОГРН: 1121433000919.

Заявка с учетом
приложений на 75
листах

390 609,06 руб.,
без НДС (УСН).

Перечень документов, указанных для участия в закупочной процедуре в извещении о
закупке:

№
п/п Наименование документов ООО «АиСБ»

1. Заявка на участие в закупочной процедуре В наличии
2. Коммерческое предложение В наличии
3. Техническое предложение В наличии
4. Анкета участника В наличии

4.1. Сведения о цепочке собственников В наличии
4.2. Справка о кредитных обязательствах Отсутствует

4.3. Согласие на передачу персональных и иных охраняемых
законом данных

В наличии

4.4. Декларация о соответствии критериям отнесения к субъектам малого и среднего
предпринимательства

В наличии

4.5. График исполнения договора В наличии
4.6. Протокол разногласий к проекту договора В наличии
4.7. Справка об опыте В наличии
4.8. Справка о материально-технических ресурсах Отсутствует
4.9. Справка о кадровых ресурсах В наличии

4.10. Анкета соответствия техническому заданию В наличии
5. Если участник является субъектом МСП: документ, подтверждающий принадлежность

участника к субъектам МСП
В наличии

6. Копии учредительных документов В наличии

7. Выписка либо копия выписки из единого
государственного реестра юридических лиц

В наличии

8. Копия свидетельства о присвоении основного
государственного регистрационного номера (ОГРН/ОГРИП)

В наличии

9. Копия свидетельства о постановке участника закупочных
процедур на учет в налоговом органе

Отсутствует

10.

Копия решения компетентных органов управления участника
(в соответствии с уставом и требованиями действующего законодательства) о назначении
на должность лица, имеющего право действовать от его имени без доверенности, а также,
при необходимости, доверенность

Отсутствует

11. Копия уведомления о возможности применения участником упрощенной системы
налогообложения (для участников, применяющих ее)

В наличии

12. Оригинал справки по исполнению обязанности по уплате налогов и сборов, выданную
налоговым органом за последний отчетный период

Отсутствует

13. Копии бухгалтерской отчетности В наличии

14,
Справка о наличии (или отсутствия) судимости
у руководителя организации

Отсутствует

15. Копия паспорта гражданина РФ В наличие

16, План распределения объемов Отсутствует

Закупочный орган:
Председатель Закупочной комиссии

Зам. председателя Закупочной комиссии

Члены Закупочного органа:
Первый зам. исполнительного директора по ОВиС

Зам. исполнительного директора по ОР

Главный Бухгалтер

Секретарь

Дата подписания протокола: « / ¥  » 2022 г